

Mischkarton "Schär Breakfast Box", glutenfrei (Artikel - Nr.: 56790)

Knusperbrot

Zutaten

Reismehl, Maismehl, Zucker, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: SOJA

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton "Schär Breakfast Box", glutenfrei (Artikel - Nr.: 56790)

Früchtemüsli

Zutaten

SOJAFLOCKEN, Maisflocken(Maismehl, Speisesalz, Emulgator Sonnenblumenlecithin), Rosinen (22%)(Rosinen, Sonnenblumenöl), Buchweizenflocken (19%)(Buchweizenmehl, Maismehl, Zucker, Glukosesirup, Speisesalz), Dattelwürfel (10%)(Datteln, Reismehl), Apfelstücke (2%), Preiselbeeren (1%)(Preiselbeeren, Ananassaftkonzentrat, Ananassirup, Sonnenblumenöl), Amaranthflocken (0,5%), MANDELN (0,5%)

Kann Spuren enthalten von: MILCH, andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Schär Breakfast Box", glutenfrei (Artikel - Nr.: 56790)

Haselnusscreme-Waffeln

Zutaten

Zucker, HASELNÜSSE (17%)(HASELNÜSSE, HASELNUSSMASSE), Palmöl, fettarmes Kakaopulver, Maismehl, MAGERMILCHPULVER, Kartoffelstärke, Emulgator SOJALECITHIN, Speisesalz, Aroma, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SESAM, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Schär Breakfast Box", glutenfrei (Artikel - Nr.: 56790)

Butterkekse

Zutaten

Maisstärke, Maismehl, BUTTER (10%), Zucker, modifizierte Tapiokastärke, EIER, VOLLMILCHPULVER, Zuckerrübensirup, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Backtriebmittel Ammoniumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Speisesalz, natürliches Aroma, Säuerungsmittel Zitronensäure

Kann Spuren enthalten von: SOJA, LUPINE

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE